

## کارگاه های ثابت مرکز

### کارگاه صنایع دستی

نام و نام خانوادگی مربی : حکیمه خاتون رحیمی النگی

مدرک و رشته تحصیلی: لیسانس مدیریت

سابقه کار : ۱۰ سال

#### رشته های آموزشی کارگاه :

ردیف	نام حرفه	ساعت آموزشی	محتوای دوره (شرح شغل)
۱	قالی باف ترکی	۲۷۰	کارآموز در دوره بافت انواع چله کشی و انواع بافت ها را یاد می گیرد در ضمن بافت های مناطق دیگر را هم یاد می گیرند.
۲	قالی بافی درجه ۱	۳۲۰	شامل آماده سازی دار، مواد اولیه، ابزارقالیبافی، چله ریختن و کوچی بندی گلیم بافی ابتدوانتهای قالی، گره زدن و پوددهی با توجه به مکانیزم بافت وانجام عملیات تکمیلی بافت.
۳	پلاس باف	۱۷۰	کارآموز در این دوره با تهیه مواد اولیه و آماده سازی دار و ابزار پلاس بافی ، آماده سازی دار جهت بافت،طراحی و رنگ بندی پلاس، بافت پلاس به شیوه پود گذاری ، بافت پلاس به شیوه پود پیچی ، رفع معایب پلاس حین بافت و پایان کارآشنا می شود.
۴	گلیم بافی	۳۲۰	کارآموز در این دوره با تهیه مواد اولیه و آماده سازی دار و ابزار گلیم بافی ، آماده سازی دار جهت بافت،طراحی و رنگ بندی گلیم، بافت گلیم به شیوه پود گذاری ، بافت گلیم به شیوه پود پیچی ، رفع معایب گلیم حین بافت و پایان کارآشنا می شود.
۵	تابلو فرش	۷۶	توانایی بافت چهره، منظره و شعر- توانایی زدن گره های تکنیکی- توانایی تعیین محل انواع گره تکنیکی- توانایی بافت فرش.
۶	کیف دوزی با دست	۲۶۸	کارآموز در این دوره ها با نحوه طراحی و پیاده سازی الگوهای مختلف نسبت به دوخت انواع کیف های اداری و مردانه زنانه ،را آموزش دیده و مهارت لازم را کسب نماید.

#### شرایط و معیارهای پذیرش کارآموز:

- حداقل شرایط جسمانی: کارآموز باید دارای سلامت کامل جسمی خصوصا چشمی ، روانی و حرکتی باشد .

- حداقل مدرک تحصیلی: کارآموز باید دارای مدرک سوم راهنمایی (سیکل) باشد .

- جنسیت : آقایان هم می توانند در این رشته ها فعالیت کنند ولی در مرکز خواهران فقط خواهران می توانند شرکت کنند .

**مهارت و دانش پیش نیاز :** هر دوره آموزشی با توجه به درجه پیش نیاز دارد .

**مدرک اعطائی:** کارآموز پس از قبولی در آزمون کتبی و عملی گواهینامه مهارت در حرفه مربوط را دریافت می دارد .

**مسیر ارتقاء و تکمیل مهارت :** پس از اتمام هر دوره کارآموز می تواند در سایر دوره های آموزشی مرتبط نیز شرکت نماید .

**چشم انداز شغلی :** این افراد بعد از پایان دوره آموزشی می توانند به صورت سفارشی برای دیگران کار انجام دهد و یا خودشان می توانند دار قالی تهیه نمایند و به صورت مشاغل خانگی کار انجام دهند. در حرفه کیف دوزی نیز می توانند بصورت مشاغل خانگی محصولات خود را به فروش برسانند.

**چشم انداز استخدامی :** فرد مهارت دیده می تواند در دستگاههای مرتبط با حوزه صنایع دستی ، کارگاههای تولیدی مشغول فعالیت شود .

